
UCHWAŁA NR XXX/322/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378/ oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach 
/Dz.U. z 2018r. poz. 870/, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uznać za bezzasadną petycję dotyczącą szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

wniesioną przez Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Policach, 
który poinformuje wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 Andrzej Rogowski 

 

 

  



UZASADNIENIE 
 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Policach 

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz. 870) 
petycja złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest 
rozpatrywana przez ten organ. 

W dniu 18 stycznia 2021 roku do Urzędu Miejskiego w Policach wpłynęło uzupełnienie do 
petycji - listu otwartego pt.: List otwarty do Prezydenta RP, Członków Rządu RP, Posłów, 
Senatorów, Wójtów i Radnych Gmin w Polsce „Alarm! Stop zabójczemu GMO - Stop 
niebezpiecznej szczepionce!” wniesionej przez Panią Annę Szmelcer Przewodniczącą 
Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO z siedzibą w Gliwicach. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Policach po zapoznaniu się z treścią 
petycji - listu otwartego zdecydowała o postawieniu wniosku o uznanie jej za bezzasadną. 

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym zajęli jednomyślne stanowisko o uznaniu 
petycji za bezzasadną. 

 
 

 
 

 


